

TK INVEST ApS

Egevej 30
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2016

Ketel Kelmo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TK INVEST ApS
Egevej 30
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 14974741
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Hovedvejen 99
2600 Glostrup Glostrup

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investeringsvirksomhed.
Selskabets har i regnskabsåret ikke haft væsentlig aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for indeværende regnskabsår udgør kr. -2.658 mod kr. 96.626 året før.

Selskabet har i 2015/16 ikke haft særlig aktivitet. Der er i regnskabsåret ikke været handel med aktier.
På grund af den lave aktivitet anses selskabets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer i 2016/17 et positivt resultat

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventer ingen særlig aktivitet i 2016/17.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger		-3.210	-8.198
Resultat af ordinær primær drift		-3.210	-8.198
Andre finansielle indtægter		0	138.697
Øvrige finansielle omkostninger		0	-19
Ordinært resultat før skat		-3.210	130.480
Skat af årets resultat	1	552	-33.854
Årets resultat		-2.658	96.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.658	96.626
I alt		-2.658	96.626

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		590.500	0
Tilgodehavender i alt		590.500	0
Likvide beholdninger		70.940	745.689
Omsætningsaktiver i alt		661.440	745.689
Aktiver i alt		661.440	745.689

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		511.343	514.001
Egenkapital i alt	3	636.343	639.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	5.000
Skyldig selskabsskat		22.597	101.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.097	106.688
Gældsforpligtelser i alt		25.097	106.688
Passiver i alt		661.440	745.689

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	0	32.120
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-552	1.734
	<u>-552</u>	<u>33.854</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.2011	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	514.001	639.001
Årets resultat		-2.658	-2.658
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>511.343</u>	<u>636.343</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Jyske Bank for alt mellemværende som selskaberne Dux-Byg A/S og KEC ApS måtte have overfor Jyske Bank.

Kautionen er en selvskyldner kaution og kautionisterne hæfter solidarisk.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank har selskabet stillet sikkerhed i indestående på sikringskonto i Jyske Bank kr. 60.266.

Selskabet har overfor Jyske Bank stillet kaution for selskabet Dux-Byg A/S.

Til sikkerhed herfor har selskabet stillet sikkerhed i indestående på sikringskonto i Jyske Bank kr. 60.266.